ESTADO DO MARANHÃO

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 27/2025 –
PMLN/MA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025- PMLN/MA. A Prefeitura Municipal de Lajeado
Novo – PMLN/MA torna público para conhecimento dos interessados que fica ADIADA a licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 07/2025 – PMLN-MA, do tipo Menor Preço, objetivando o Registro
de Preços para futura e eventual contratação de empresa fornecedora de material de construção civil
para atender as demandas das Secretarias da Prefeitura Municipal de Lajeado Novo/MA. A sessão
pública, anteriormente agendada para o dia 05 de junho de 2025, às 14h00 (horário de Brasília/DF),
encontra-se adiada por tempo indeterminado, em razão da necessidade de revisão do Edital. Lajeado
Novo/MA, 03 de junho de 2025. Evandro Alves Pereira. Pregoeiro.